
Ungurių migracijos keliuose brakonierių gaudyklės

Parašė Urd.am.lt
Antradienis, 04 Spalis 2011 20:49

Vėlų  rugsėjo 30 – sios vakarą, Utenos RAAD Gyvosios gamtos apsaugos  inspekcijos
pareigūnai upelyje, jungiančiame Šakarvų ir Žeimenio ežerus,  aptiko nelegaliai pastatytą
ungurinę gaudyklę. Gaudyklė buvo pastayta  jau pačiose žiotyse, viršutinė dalis panardinta po
vandeniu, todėl iš  toliau jos pastebėti buvo  neįmanoma.  Šio žvejybos įrankio savininko teko
palaukti ilgai. Tik švintant prie  upelio atvažiavo automobilis. Iš jo išlipęs pilietis, apsiavęs 
ilgaauliais batais, nubrido prie gaudyklės. Kai į plastmasinį kubilą  susikrovęs įrankį ir laimikį
grįžo į krantą, buvo sulaikytas. Paaiškėjo,  kad neteisėtai žvejojęs pilietis – uteniškis R. N. Jo
laimikis 4  neteisėtai sugauti unguriai, kaip žala gamtai, įvertinti 405,20 Lt,  kurią pažeidėjas
privalės atlyginti. Be to dar bus skirta ir administracinė bauda, numatyta LR ATPK 87 str. 3
dalyje.

  

      

Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas

 1 / 1


